第１号様式（第５条関係）

　　　　年　　月　　日

屋久島町長	様

	申請者	住所
	ふりがな
	氏名	印
	電話

　　　　年度屋久島町輸送コスト支援事業補助金交付申請書

　　　　年度において屋久島町輸送コスト支援事業を実施したいので、屋久島町輸送コスト支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額	金	円

２　関係書類

（１）事業計画表

（２）収支予算書

（３）その他町長が必要と認める書類
　　　　・特定有人国境離島地域社会維持推進交付金輸送コスト支援事業を用いた
[bookmark: _GoBack]農水産業の発展計画